Infor motet

Fragor till laget.
Lagstatus, hur ménga spelare har ni?
Andra fragor kring materialet vi har skickat ut.
Lagfordlder/kassor/Levande Park repr.

Uppdatera information om spelare /ledare pé laget.se
Behov av tranarstéd?

Foraldramoéte Digitalt eller fysiskt, anvand klubbrummet
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Om klubben

Ca 500 medlemmar

Tjejhockey uppdelade i 4 traningsgrupper efter
alder

2 Herrlag, fotboll (1 Div 4, Och ett pojklag Div 5)
1 Damlag, fotboll (samarbetslag)

14-17 Ungdomslag (varav 1-2st samarbetslag)

/\www.lagei.se/mssk
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Sektioner

Huvudstyrelse

Herr
sektion

Dam
sektion

Ungdoms-

sektion
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Ungdomssektionen

Traffas var 6 vecka

Organiserar och driver

Domarutbildningar, Fotbollskola, MSSK-dagen, Sponsring,
Foreningsklader, Materialinkdp, Samarbeten, Pitedmodellen,
Ledarutbildning

Sammankallar: moter foraldrar och ledare
Tillsatter ansvarsroller och grupper

Moter nya lag och foraldrar
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Att spela inom féreningen

. Medlemsavgift 200kr/pp eller 500kr/familj (mdaste meddela
kansliet).

. Deltagaravgift

Deltagaravgift O kr 500 kr 900 kr 1 000 kr

Mer info: www.laget.se/mssk
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Faktura Sida 11

Returadress: OCR-nummer 3304400026038 Forfallodatum 2017-11-30
Munksund-Skuthamns SK, . Att betala 200,00 SEK Fakturadatum 2017-11-12
Munksundsvagen 47, 94153 PITEA Bankgiro 639-8770

Inbetalning
av avgifter: e

Art. nr. Bendmning Antal 4 pris Moms Nettosumma

39 Medlemsavgift 1st 200,00 0% 200,00

Meddelande: Har kommer spelar och medlemsavygifter
Medlemsavgift, 200kr/person

Summering Netto 200,00 SEK
Moms 0,00 SEK
Brutto 200,00 SEK
[ Anvéind alltid OCR-nummer som betalningsreferens Att betala 200,00 SEK ]
Adress Munksund-Skuthamns SK, 4gen 47, 94153 PITEA | Tel. 0911-371 70 | E-post info@msskse | Org.nr. 898800-0660
For skriig debieras enligt gallande fag. Fakiura utstalld genom faktureringstjznsten Bilogram av Munksund-Skuthamns SK. Betalning sker med befriande verkan til Bankgiro

639-8770 Billogram AB klientmedel. Fragor och anmarkningar gallande fakturan skall stallas till 0911-371 70, info@mssk.se.

bank.glrot INBETALNING/GIRERING _ AVI
Nar du betalar med Bankernas Internettjénst eller Bankgirots ot avgit (s 2V banken) oc R
Leverantérsbetalningar (LB) ange nedanstaende referensnr.

Skanna med din bank-app
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Betalningsavsédndare (namn och postadress)

A

Till bankgironr | Betalningsmottagare
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639-8770 Klientmedel Billogram AB

Referensnr



Foreningsuppgifter 2023

*Sdlja
Spelare fodd | Toapapper/plastpasar | Arbetspass PSG | Arbetspass PIA **
Vér/host
2017
Nej Nej Ja
2016
Nej Ja/Nej Ja
2015 -
Ja Ja Ja

* Allt ar inte helt klart annu men tanken ar att man ska géra samma vinst som
for de fore detta Dreamstar haften
* GOrs av nagra fran laget varen 2023, inte alla foraldrar eller spelare.

Andra uppdrag som styrelsen beslutar om exempel
krattning, underhdll och kioskverksamnhet mm.
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Forsalijning till féreningen!

Olika forsaljningar 2ggr/&r host /var
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Képbaserad sponsring

* Grasroten (Svenska Spel)
* Sponsorhuset.se (gor en anvédndare)

Har kan de dyka upp fler saker!!
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Vad fdar vi ¢

Kansli

Skotsel av planer och lokaler

Lokalhyror av ex. fotbollshallen
Material — bollar och traningsmaterial
Cuper — Examenscupen/BLIKK och PSG

Lagpeng. 2023 (tva forsta dren 500kr sen
1000kr). Maste nyttjas under sasongen.
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Foreningskostnader

4052
4055
4058
4050
4060
4061
4063
4064
4067
4068
4060
4070
4071
4072
4099
4118
4120
4150
4330
4510
4541
4550
4560
4570
4700
4990
4991
3091

Annonskostnader
Lagkostnader

Hall- och planhyror
Kost/logi

Materielkostnader
Funktionarskostnader - Domare
Licensavgifier
Overgangskostnader
Anmalningsavgifter
Tillstand/forbundsavgifter
Traningsbidrag
Traningslager

Sjuk- o halsovard - Spelare
Resor buss/bilflyg

Ovriga kostnader

Hall- och planhyror (arrang)
Materialkostnader (arrang)
Kostnader Fotbollsskolan
Dreamstar

InkGp av kiosk och serveringsvaror

Inkop klader och material
Kostnader Pitea Ice Arena
Kostnader MSSK-Dagen
Uttag fran lag

Avslutning

Fikamm

Kansliavgift

Kansliavgift

_A Summa foreningskostnader

-4 957,00
-10 587,00
-103 198,00
-18 408,00
-39 380,00
-81 661,00
-24 300,00
-6 375,00
43 649,00
-26 500,00
0.00

-5 100,00
-3740,89
-79 400,00
-76 040,00
-1 500,00
-1 165,00
-23 079,00
100 000,00
-11 523,08
-32672,00
-12478,40
-10 502,02
-84 424 50
-31742.20
-563,00
-385 078,00
395 078,00
-853 054,07

-2 600,00
-6 234,38
-52 184,00
-26 555,00
-51 788,00
-55 355,00
-8 350,00
-3 500,00
-18 900,00
-25 800,00
-8 200,00
-11 900,00
-4 380,25
-82 301,00
-36 291,00
-1 500,00
-777.00

-21 927,00
-85 000,00
-7 732,38
-11 471,00
-10 483,78
0.00

-57 957,60
-24 684,00
-4 108,30
-242 871,00
235 491,00
-638 459,69



Ovriga externa kostnader

5010
5090
5130
5140
5160
5170
5190
5210
5310
5410
5460
5480
5500
5611
5612

Lokalhyror

Ovriga lokalkostnader (forhyrda)
Internetkostnader

Vatten och aviopp

Stidning, rehalining o tvatt
Reparation och underhall av fastighet
Ovriga fastighetskostnader

Hyra maskiner och inventarier
Fotbollsplan
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial
Arbetsklader och skyddsmateriel
Reparation & underhall maskiner
Drivmedel bil

Forsakring och skatt

N
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-18 000,00
0.00

0.00

-13 020,00
0.00

-58 522,00
-6 222,00
-1388,00
-31 274,00
-22 027,00
-34 681,89
-4 739,00
-8 807,00
-4 899,21
-2 184,00

-18 100,00
-2 156,00
-2 544,00
-8 311,00

-712.00
-75 485,48
0.00

-1 156,00

-70 689,00
-3 625,00

-36 800,08
-3 233,85

-18 778,10

-320.00
-3 851,00
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Handelser 2023

Arsmote for alla medlemmar

Domarutbildning -09

Valborgsfirande F-10

Fotbollsskola, fodda 11-16

MSSK-dagen P-11 om inget annat lag ar
intresserade.
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Lediga uppdrag US och HS

Sponsoransvarig
Eventansvarig

Valberedning
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Huvudstyrelse

Ordforande: Andreas Jakobsson
Kassor: Christer Berglund

Jngdomssektionsordforande
Herrsektionsordforande
Damsektionsordforande
Hockeysektionsordforande

3 styrelseledamoter
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Personal inom MSSK

« Kansliet, skoter all administration inom klubben
Stefan Falk, Mona Sandstrom.

. Jan Olovsson - Vaktmastare

Alla andra uppgifter gors ideellt!! Tex
foraldrar som bygde laktare och 3mot3 sarg

N

A

A
=5
N



Levande Park

Vi jobbar med att utveckla omrdadet pda parken.
Uppdrag kommer att tilldelas olika lag sd att Parken

kan utvecklas.
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